
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
AÑO ESCOLAR 2021-2022

PLANTA DE PERSONAL DOCENTES APOYO ACADÉMICO
PRIMER SEMESTRE

NOMBRE DEL MAESTRO
Villanueva Villarreal Jesús Armando

C.U.R.P.
VIVJ890120HCLLLS09

REGISTRO FEDERAL DE CAUSANTES
VIVJ890120GN2

CLAVE PRESUPUESTAL
E3076004000025

FECHA DE INGRESO AL SISTEMA
1 de mayo  del 2012

AÑOS DE SERVICIO
9 AÑO(S)

FECHA DE INGRESO A LA ENEP
1 de marzo  del 2014 7 AÑO(S)

PREPARACIÓN PROFESIONAL
LICENCIADO EN EDUCACIÓN FÍSICA (TITULADO)
MAESTRÍA EN EDUCACIÓN MEDIA Y UNIVERSITARIA
(TERMINADO SIN TITULAR)

CATEGORÍA
Maestría A

NÚMERO DE EMPLEADO
23814

GRADO PROGRAMA SEM.
NON

IDENTIFICACIÓN DE CURSO(S) Y/O ÁREA GRUPOS

1ro.

2do. 2018
2018
2018
2018

1
1
1
1

ESTRATEGIAS DE EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR
ESTRATEGIAS DE EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR
ESTRATEGIAS DE EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR
ESTRATEGIAS DE EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR

A
B
C
D

3ro.

4to.

Tutoría

Grupos y
talleres
Área

Colegiado

Total de horas 4
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